



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘  
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๘๘๙๘๒  
วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๓  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่  
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง  
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่  
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ                                                                                                | จำนวน | หน่วย      | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-----------------------|--------------------|
| ๑     | ลวดเหล็กดีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404                                                                   | ๓๐๐   | Meter      | ๑๘.๑๙                 | ๕,๔๕๗.๐๐           |
| ๒     | สลักเกลียวเอ็ม 16x450 มม.                                                                             | ๑๐    | ชุด        | ๔๒.๘๐                 | ๔๒๘.๐๐             |
| ๓     | แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่<br>52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก.<br>258          | ๒๐๐   | อัน        | ๕.๓๕                  | ๑,๐๗๐.๐๐           |
| ๔     | เหล็กประกบกับไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด<br>40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.                                      | ๓     | อัน        | ๔๑๐.๘๘                | ๑,๒๓๒.๖๔           |
| ๕     | ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)                                                           | ๕๐    | ชิ้น/piece | ๘.๕๖                  | ๔๒๘.๐๐             |
| ๖     | สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85                                                                 | ๑๐๐   | Meter      | ๒๙.๙๖                 | ๒,๙๙๖.๐๐           |
| ๗     | เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.                                                             | ๑๐๐   | Meter      | ๑๐๑.๖๕                | ๑๐,๑๖๕.๐๐          |
| ๘     | CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5<br>SQ.MM.                                                             | ๑๐๐   | ชิ้น/piece | ๑๗.๑๒                 | ๑,๗๑๒.๐๐           |
| ๙     | เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด<br>0.18x19x10,000 มม. มอก.386                                       | ๕๐    | ม้วน       | ๖.๔๒                  | ๓๒๑.๐๐             |
| ๑๐    | พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลู<br>มิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95<br>ต.มม. | ๕๐    | อัน        | ๒๔.๖๑                 | ๑,๒๓๐.๕๐           |
| ๑๑    | คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120<br>ต.มม.                                                      | ๕๐    | ชิ้น/piece | ๖๐.๙๙                 | ๓,๐๔๙.๕๐           |

|                                                            |                                                                        |    |                     |            |           |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----|---------------------|------------|-----------|
| ๑๒                                                         | HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.                                   | ๑๐ | ชิ้น/piece          | ๕๐๒.๙๐     | ๕,๐๒๙.๐๐  |
| ๑๓                                                         | HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-185,TAP 50-185 SQ.MM.                       | ๓๐ | อัน                 | ๔๙๗.๕๕     | ๑๔,๙๒๖.๕๐ |
| ๑๔                                                         | หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.                      | ๒๐ | อัน                 | ๑๗.๑๒      | ๓๔๒.๔๐    |
| ๑๕                                                         | หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.               | ๕๐ | อัน                 | ๒๖.๗๕      | ๑,๓๓๗.๕๐  |
| ๑๖                                                         | สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.        | ๕๐ | อัน                 | ๒๘.๘๙      | ๑,๔๔๔.๕๐  |
| ๑๗                                                         | ลูกถ้วยไลน์โพลีไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิด ทนเพาเวอร์อาร์ค             | ๒๐ | อัน                 | ๘๐๒.๕๐     | ๑๖,๐๕๐.๐๐ |
| ๑๘                                                         | ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก. 354                                   | ๒๐ | ลูก                 | ๓๔๒.๔๐     | ๖,๘๔๘.๐๐  |
| ๑๙                                                         | ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227                                   | ๗๐ | ลูก                 | ๒๖.๗๕      | ๑,๘๗๒.๕๐  |
| ๒๐                                                         | ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย                                | ๕๐ | ชิ้น/piece          | ๓๘.๕๒      | ๑,๙๒๖.๐๐  |
| ๒๑                                                         | ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์                                          | ๑๐ | ชุด                 | ๑,๙๒๐.๖๕   | ๑๙,๒๐๖.๕๐ |
| ๒๒                                                         | ล่อฟ้า 20-21 เควี 10 กิโลแอมป์                                         | ๓  | ชุด                 | ๓,๒๑๐.๐๐   | ๙,๖๓๐.๐๐  |
| ๒๓                                                         | ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์                                 | ๓๐ | ชุด                 | ๑๕๗.๒๙     | ๔,๗๑๘.๗๐  |
| ๒๔                                                         | เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88     | ๑๐ | อัน                 | ๕๕๖.๖๔     | ๕,๕๖๖.๔๐  |
| ๒๕                                                         | ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์                                | ๑๐ | เส้น                | ๕๕๕.๓๓     | ๕,๕๕๓.๓๐  |
| ๒๖                                                         | ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ 5 แอมป์ | ๑๐ | เส้น                | ๓๑๐.๐๓     | ๓๑๐๐.๓๐   |
| ๒๗                                                         | ท่อ พีวีซี.แข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216                             | ๑๐ | ท่อน                | ๓๗.๔๕      | ๓๗๔.๕๐    |
| (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) |                                                                        |    | รวมเป็นเงิน         | ๑๑๐,๔๘๒.๐๐ |           |
|                                                            |                                                                        |    | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     | ๗,๗๓๓.๗๔   |           |
|                                                            |                                                                        |    | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๑๑๘,๒๑๕.๗๔ |           |

- การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
  - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 20 May 2563
  - สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
  - ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
  - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
  - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
  - การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- ๑. การติดต่อการแสดมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๑๗๔๗๒๘ ซื้อพัสดุดิตตังให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายเกรียง บุญพรประเสริฐ )

รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.ภฟจ.ชม.

วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 13 เม.ย. 2563



เลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๑๗๔๗๒๘

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๕๑๔๐๖๑๓๕๔



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001688982  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟภ.ชม.  
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ต.เชิงใหม่-ลำพูน ค.วัดเกตุเมื่อง อ.เชิงใหม่ 50000  
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พีวี 2001  
  
ที่อยู่(Vendor's address):  
179/2  
ต.สันนาเมือง อ.สันทราย  
อ.เชิงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว  
ลงชื่อ.....  
วันที่.....  
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่  
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
จัดซื้อพัสดุติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟฟ้า จำนวน 27 รายการ ตามใบเสนอราคาน.กฟภ.ชม.(บพ.)031/2362  
จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       |                             |                                  |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                      |                             |                                  |                                                                     |                                                            |
| 2                                        | 1-01-010-0004               | 300.000                          | 17.00                                                               | 5,100.00                                                   |
| ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TJS.404    |                             | เมตร                             |                                                                     |                                                            |
| 3                                        | 1-01-011-0207               | 10.000                           | 40.00                                                               | 400.00                                                     |
| BOLT,MACHINE M.16X450 MM.                |                             | ชิ้น                             |                                                                     |                                                            |
| 4                                        | 1-01-018-0100               | 200.000                          | 5.00                                                                | 1,000.00                                                   |
| WASHER,PLAIN,SQUARE. 52X52X4.5 MM.       |                             | ชิ้น                             |                                                                     |                                                            |
| 5                                        | 1-01-020-0004               | 3.000                            | 384.00                                                              | 1,152.00                                                   |
| BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG  |                             | ชิ้น                             |                                                                     |                                                            |
| 6                                        | 1-01-023-0000               | 50.000                           | 8.00                                                                | 400.00                                                     |
| CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) |                             | ชิ้น                             |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser).....  
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)  
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟภ.ชม.  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่  
วันที่(Date).....  
  
ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer).....  
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)  
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟภ.ชม.  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่  
วันที่(Date).....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

หน้า 1  
13 เม.ย. 2563



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001688982  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                          | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                       |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                      |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 7                                        | 1-02-001-0002               | 100.000        | 28.00                                                               | 2,800.00                                                   |
| COND.,AL,BARE 50/7 SQ.MM.TIS.85          |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| 8                                        | 1-02-005-0000               | 100.000        | 95.00                                                               | 9,500.00                                                   |
| CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.       |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| 9                                        | 1-02-008-9954               | 100.000        | 16.00                                                               | 1,600.00                                                   |
| CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.   |                             | เมตร           |                                                                     |                                                            |
| 10                                       | 1-02-018-0001               | 50.000         | 6.00                                                                | 300.00                                                     |
| TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386  |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 11                                       | 1-02-030-0102               | 50.000         | 23.00                                                               | 1,150.00                                                   |
| CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.     |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 12                                       | 1-02-031-0002               | 50.000         | 57.00                                                               | 2,850.00                                                   |
| CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.           |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 13                                       | 1-02-033-0005               | 10.000         | 470.00                                                              | 4,700.00                                                   |
| HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.     |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 14                                       | 1-02-033-0104               | 30.000         | 465.00                                                              | 13,950.00                                                  |
| HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 15                                       | 1-02-040-0002               | 20.000         | 16.00                                                               | 320.00                                                     |
| CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.        |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 16                                       | 1-02-042-0104               | 50.000         | 25.00                                                               | 1,250.00                                                   |
| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.       |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 17                                       | 1-02-042-0400               | 50.000         | 27.00                                                               | 1,350.00                                                   |
| PIN TERMINAL,FOR AL CONDUCTOR 50 SQ.MM.  |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรมประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ชม.

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรมประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ชม.

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคาดะเอียดแบบ(ถ้ามี)

10 เม.ย 2563

13 เม.ย 2563



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688982  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                         | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                      | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 18                                      | 1-03-001-0002               | 20,000         | 750.00                                                              | 15,000.00                                                  |
| INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A   | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 19                                      | 1-03-002-0000               | 20,000         | 320.00                                                              | 6,400.00                                                   |
| INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354 | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 20                                      | 1-03-003-0000               | 70,000         | 25.00                                                               | 1,750.00                                                   |
| INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227      | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 21                                      | 1-03-014-0011               | 50,000         | 36.00                                                               | 1,800.00                                                   |
| CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END   | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 22                                      | 1-04-000-0000               | 10,000         | 1,795.00                                                            | 17,950.00                                                  |
| S.A.,21 KV. 5 KA.                       | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 23                                      | 1-04-000-0001               | 3,000          | 3,000.00                                                            | 9,000.00                                                   |
| S.A.,21 KV. 10 KA.                      | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 24                                      | 1-04-000-0300               | 30,000         | 147.00                                                              | 4,410.00                                                   |
| S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA              | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 25                                      | 1-04-002-0004               | 10,000         | 52.00                                                               | 520.00                                                     |
| H.R.C. FUSE 150-160 A,DIN OR BS         | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 26                                      | 1-04-002-0100               | 10,000         | 519.00                                                              | 5,190.00                                                   |
| L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.      | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 27                                      | 1-04-003-0003               | 10,000         | 29.00                                                               | 290.00                                                     |
| FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K  | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |
| 28                                      | 1-08-004-0001               | 10,000         | 35.00                                                               | 350.00                                                     |
| CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216   | ชิ้น                        |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บัญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.ก.พจ.ชม.  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บัญพรประเสริฐ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.ก.พจ.ชม.  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)

13 เม.ย 2563



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001688982  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 เม.ย 2563  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| คำค้น<br>(Item)                                                          | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                                       |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                                                      |                             |                |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                |                                                                     | 110,482.00                                                 |
| ส่วนลด(Discout)                                                          |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                |                                                                     | 110,482.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                |                                                                     | 7,733.74                                                   |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                |                                                                     | 118,215.74                                                 |
| (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบลบาทสี่สตางค์)           |                             |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟผ.ชม.  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟผ.ชม.  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

นางสาว

13 เม.ย. 2563